PROJETO DE LEI Nº    004/2017

Dispõe sobre denominação de Via
Pública.

Art. 1º.- Fica denominada de “Francisco de Assis Camargo”,
a Rua 07 do Bairro Jequitibá Rosa, deste município de Santa Rita do
Passa Quatro.

Art. 2º.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 06 de janeiro de 2017.

____________________________________________

Ver. Lucas Comin Loureiro

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente

Unanimidade       (   )
Aprovado            (   )
Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Prot. Nº _______/______

Em _____/_____/_____